ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS,
BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - FACABS

FACULDADE DE CIÊNCIASAGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - FACABS
Campus Universitário de Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07.Cx P: 287 – Jd. Aeroporto - Fone: (65) 3311-4935

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo EDITAL Nº 003/2015 - UNEMAT

para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Tangará da Serra, Faculdade

de Ciências Biológicas, Agrárias e da Saúde – FACBAS, conforme consta no ANEXO I.

Tangará da Serra – MT, 25 de fevereiro de 2015.

ALEXANDRO CÉZAR FALEIRO

Presidente da Comissão especial de Teste Seletivo Unificado
Portaria nº 535/2015

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS,
BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - FACABS

FACULDADE DE CIÊNCIASAGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - FACABS
Campus Universitário de Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07.Cx P: 287 – Jd. Aeroporto - Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facbas.tga@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Curso Grande área Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total SITUAÇÃO

ENGENHARIA
CIVIL

Engenharia
Civil

Engenharia Civil 01
Paulo Alves Viana 7,00 7,50 0,0 14,50 APROVADO

Andreia de Freitas Gouveia NC* NC* --- --- ELIMINADA1
Flaviane de Morais Campos NC* NC* --- --- ELIMINADA1

Engenharia Civil 02 Jéssica Dalcol Dantas 7,0 8,50 0 15,50 CLASSIFICADA
   Sergio Henrique Lourenço 8,50 8,0 2 18,50 APROVADO

Curso Grande área Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total SITUAÇÃO

AGRONOMIA Ciências Agrárias

Engenharia Agrícola 01 Paulo Ricardo Junges dos Santos 7,10 8,40 7,70 23,20 Classificado

Engenharia Agrícola 02 Ronaldo de Almeida Miranda 7,00 7,78 2,40 17,18 Classificado
Iolanda B. Arantes NC* NC* -- -- Eliminada1

Engenharia Agrícola 03 Jakeline Rosa de Oliveira NC* NC* -- -- Eliminada1
Curso Grande área Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total SITUAÇÃO

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS Ciências Biológicas Química Thiago Shardong Ferrão NC* NC* -- -- Eliminado1

PE = Prova Escrita; PD = Prova Didática; AT = Avaliação de Títulos; PF = Pontuação Final; NC = Não Compareceu

1 Eliminado de acordo com Instrução Normativa 006∕2013, Art. 26.
2 Eliminado de acordo com Instrução Normativa 006∕2013, Art. 20.
3 Eliminado de acordo com Instrução Normativa 006∕2013, Art. 28.